

Dansk Outlet Webshop ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 96 26 06

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Webshop ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast
	Telefon: 96606700 Hjemmeside: www.danskoutlet.dk
	CVR-nr.: 33 96 26 06 Stiftet: 28. september 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, Formand Jens Nørskov Nicolai Nørskov Thomas Haurum
Direktion	Simone Nørskov
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor onlinehandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.406 t.kr. mod 2.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.405.580	2.103.657
1 Personaleomkostninger	-3.618.222	-2.163.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.289	-14.755
Driftsresultat	-231.931	-74.277
Andre finansielle indtægter	624	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.895	-28.047
Resultat før skat	-237.202	-102.324
3 Skat af årets resultat	51.798	22.700
Årets resultat	-185.404	-79.624
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-185.404	-79.624
Disponeret i alt	-185.404	-79.624

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter	696.667	181.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>696.667</u>	<u>181.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.601	3.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.601</u>	<u>3.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>723.268</u>	<u>185.349</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.679.053	2.812.791
Varebeholdninger i alt	<u>2.679.053</u>	<u>2.812.791</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.055.133	21.840
Tilgodehavende selskabsskat	166.298	62.700
Andre tilgodehavender	235.944	156.705
Tilgodehavender i alt	<u>1.457.375</u>	<u>252.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.136.428</u>	<u>3.065.211</u>
Aktiver i alt	<u>4.859.696</u>	<u>3.250.560</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	57.706	243.110
Egenkapital i alt	<u>257.706</u>	<u>443.110</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.900	31.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.900</u>	<u>31.400</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	204.297	57.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.297</u>	<u>57.728</u>
Gæld til pengeinstitutter	16.325	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.193.025	734.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.423.678	1.367.938
Anden gæld	1.618.765	616.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.251.793</u>	<u>2.718.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.456.090</u>	<u>2.776.050</u>
Passiver i alt	<u>4.859.696</u>	<u>3.250.560</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-277.266	-77.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.624	-79.624
Koncerntilskud	0	600.000	600.000
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	243.110	443.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.404	-185.404
	200.000	57.706	257.706

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.319.378	2.010.054
Pensioner	233.270	112.374
Andre omkostninger til social sikring	65.574	40.751
	<u>3.618.222</u>	<u>2.163.179</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.895	27.886
Andre finansielle omkostninger	0	161
	<u>5.895</u>	<u>28.047</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-166.298	-62.700
Årets regulering af udskudt skat	114.500	40.000
	<u>-51.798</u>	<u>-22.700</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	181.500	0
Tilgang i årets løb	515.167	181.500
Kostpris 31. december	<u>696.667</u>	<u>181.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>696.667</u>	<u>181.500</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	171.437	171.437
Tilgang i årets løb	28.181	0
Kostpris 31. december	199.618	171.437
Af- og nedskrivninger 1. januar	-167.588	-331.626
Årets afskrivninger	-5.429	164.038
Af- og nedskrivninger 31. december	-173.017	-167.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december	26.601	3.849
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	204.297	57.728
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	204.297	57.728
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 21.807 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	723 t.kr.	
Varebeholdninger	2.630 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden udgør 1.055 t.kr. pr. 31/12/2020.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27 66 43 34 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.